
Наградна игра: Со твоите омилени брендови до супер награди!

Добитници неделни награди за период:  17.03.– 23.03.2025

Датум на извлeкување: 24.03.2025

Тип на награда Име и презиме Телефон Број на фискална сметка

Валентина Зафировска  070387ХХХ #0085

Мартин Смилески  070277ХХХ  #0360

Ивана Трајчевска 077390ХХХ #0397

Славица Станоевска 071216ХХХ #0102

Саша Симиќ 072787ХХХ #0110

Павлинка Мицова Јовановска 076266ХХХ #0485

Нина Нучевска 071216ХХХ #0041

3.000 денари Vero вредносен 
ваучер  


	week 4 winners

